265¢ ‘0dA|

<-1002 -|lelL-X

uessIN -oxeN

suononJsul Bumi4




Couplings class : A50-X

e11 00-3668

M10 [17| 46 Nm

[ Max. vertical load : 100kg |
‘Max. mass trailer : 2300 kg |

— -
& M12 }19) 71 Nm (with self-locking nut)

D-Value :10.5 kN

© 359270/10-12-2001/1

-——____—————____-———-____———5_57?5%———____——-—_____—--

Dispositivo di traino tipo: P.C. Brink 3592

Per autoveicoli:
Tipo funzionale:

Classe e tipo di attacco:

Omologazione:
Valore D:

Carico Verticale max. S:

Nissan X-Trail; 2001->

A50-X
e11 00-3668
10,5 kN

100 kg

Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.A.T.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare ai 5 cm
superiore (vedi D.M.28/05/85)

Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo

Per verificare l’idoneitfr del dispositivo di traino omologato a norma
CEE 94/20, all’installazione sulla vettura su cui si intende procedere D =
al montaggio, compilare la seguente formula (se necessario
declassare la massa rimorchiabile):

C
x 0,00981= ....... KN
T+C

dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)
C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: Ia sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformitf alle pres-
crizioni sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

TIMBRO e FIRMA
Il dispositivo di attacco sopra indicato € stato installato su autoveicolo
modello:...

Si dichiara inoltre di aver informato I'utente del veicolo sul’lUSO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

© 359270/10-12-2001/10



¢/100¢-¢1-01/0L26SE @

6/1002-¢1-01/0L26S€E ©

2 12/S9%CLIN
'92/0LXxCLIN

‘BlUBMOMAZN 0B8l saiyo
Ayeo zazid nqoiAm obazseu gsoumelds | 9SOUPOMEZIIU ‘OMISUSZoald
-zoq nmisued alnjuesemb yezeysm yoAzszAmod op 8is 8luBMOSOISEZ

‘louzohisoubelp Ifoeys m gemodlsafesez Azojumojoy MeH

‘niuem

-oJews [af wAuseinbal o gediwed zelo ‘10$015Azo m 3Ny gemAwAziin
*9109|dwoy M duozoJseIsop amoyunieb AQnis zeio 1}1deu Jemos0lS
"Ma1d.eu yokuem

-edsAzid yoepjund m yds|sez amoyiiseld aujeniuame oelAm AzsieN
‘Blzoioy pazid 9Azosidzaqez [ozojusanfe| 1oymod IAQN aMISAZS\\
‘fouzoMupiele Ifoefeisul Apomazid 3is lnpleuz

alu nziigod m Azo 3i1s olumadn mousIMpOo yoAuieniuama sezopod
‘auB0ds Ajuswala apjisAzsm 9108x0p Wy 000} hiueyosfozid od

IMOZESM

*1 a19qund m 81d1uUnsn oye1S0Z
00 0] 210$8IWN BIUMOUO ‘l|loge} Bnjpam pjidaeu | Agnis apjisAzsm
219810Q dIs IwAoklezosidzegezowes 1wexidneu | lwAoklelujgzozsn
jwelusiosiald  ‘wAmodAmm wepzeiub z BlAd z zeam 2'9g/0/XZLIN
Agnus [eupal | g 1g/S9xgLIN Agnus [eupal Aoowod Azid weiewsyos
9z alupobz 1wAmoxfim jwepzeiub z eifd z zeam 11ny Beap oemojuowez -

‘emoyospAm dini eoklezosidzagez obauzonyzs
eMAZIOM] Z dypepieu | YezIapz JI0$aIWLN SIUMOUOY "WWGZ | 10S0X00310
| WWGO 10S0X048ZS HBUIOPO BYezIapz Npods po nypols m JemopdApn -

‘lloge: Bnypam Agnus ayisAzsm 2108100
‘wialewayos 9z alupobz 1wA1sAzdids | lwAoklelujgzozsn jwelusiosiaid z
ZeIM QEX8IN gnIs yoomp zelo 1wAisAzauds | iwAoklelujgzozsn iweiusio
-sJaid z zeam GgXxQ LN gnus yoomp Aoowod Azid 3 1 g moJomio nosfoiw



MONTAGEHANDLEIDING:

1.

Demonteer de bumper. Demonteer links en rechts de metalen afdich-
tingsplaten van de achterwand alsmede het tempex vuldeel in het mid-
den, deze komen te vervallen. Demonteer aan de onderzijde de kunst-
stof uitlaat beschermkap.Neem het laatste uitlaatophangrubber los van
het voertuig.

. Schuif de trekhaak in de chassisbalken tot de gaten A met de bestaan-

de gaten in de chassisbalken corresponderen. Monteer de trekhaak
t.p.v. de gaten A m.b.v. elf bouten M10x35 inclusief sluitringen
(925x10,5x4) en veerringen handvast.

. Monteer links en rechts de kontra’s B en C t.p.v. de gaten D en E m.b.v.

twee bouten M10x35 inclusief sluit- en veerringen en twee bouten
M8x30 inclusief sluit- en veerringen overeenkomstig schets. Draai alle
bouten overeenkomstig tabel vast.

.Zaag in de midden aan de onderzijde van de bumper een deel van

65mm breed en 125mm diep uit. Herplaats de bumper en de kunststof
uitlaat beschermkap.

. Monteer de kogelstang inclusief stekkerplaat overeenkomstig schets

d.m.v. één bout M12x65/21.2 en één bout M12x70/26.2 inclusief stek-
kerplaat, sluitringen en zelfborgende moeren. Draai alle bouten en moe-
ren overeenkomstig de tabel vast. Herplaats het onder punt 1 verwij-
derde.

BELANGRIJK:

*

Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aanwe-

zig is, dient deze verwijderd te worden.

* Vergeet de veer- en sluitringen niet.

*

*

Kwaliteit bouten 8.8 ; moeren 8, of indien anders vermeld in montage-
handleiding 10.9 / 10.

controle la unién de pernos, segun el cuadro.
Retirar, si presentes, los capuchones de plastico de las tuercas de sol-
dadura por punto.

ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO:

1.

Smontare il paraurti. Smontare i pannelli di metallo, destro e sinistro,
di chiusura della parete posteriore, nonché il riempimento in tempex al
centro; questi non dovranno piu essere montati. Smontare la guaina in
plastica del tubo di scarico. Staccare I'ultimo sostegno in gomma del
tubo di scarico dal veicolo.

. Inserire il gancio traino nei montanti del telaio, fino a quando i fori A

combaciano con i fori nei montanti. Fissare il gancio traino avvitando
manualmente undici bulloni M10x35, completi di rondelle
(925x10,5x4) e rondelle elastiche, nei fori A.

. Montare a destra e sinistra le contropiastre B e C in corrispondenza

dei fori D ed E, mediante due bulloni M10x35, completi di rondelle
elastiche e rondelle, e due bulloni M8x30, completi di rondelle elas-
tiche e rondelle, come indicato nel disegno. Serrare tutti i dadi e bul-
loni alle coppie di serraggio indicate in tabella.

. Segare via dalla parte centrale inferiore del paraurti un pezzo largo

65 mm e profondo 125 mm. Rimontare il paraurti e la guaina in plasti-
ca del tubo di scarico.

. Montare I'asta della sfera, con la piastra di contatto, mediante un bul-

lone M12x65/21.2 ed un bullone M12x70/26.2, rondelle e rondelle
elastiche. Serrare tutti i dadi e bulloni alle coppie di serraggio indicate
in tabella. Rimontare quanto rimosso punto 1.

* Voor de max. toegestane massa, welke uw auto mag trekken, dient u uw

dealer te raadplegen.

* Het is aan te bevelen om na ca. 1000 km (gebruik) de boutverbindingen

volgens tabel na te trekken of te controleren.

* Bij het boren dient men er zorg voor te dragen, dat rem- en brandstof-

leidingen niet worden geraakt.

* Verwijder "indien aanwezig" de plastik dopjes uit de puntlasmoeren.

FITTING INSTRUCTIONS:

1.

Remove the bumper. Remove the metal sealing plates to the left and
right of the back panel and the tempex spacer in the centre; these will
no longer be needed. Dismantle the plastic exhaust protection cap on
the underside of the vehicle. Loosen the last exhaust suspension rub-
ber.

. Push the tow bar between the chassis members until holes A line up

with the existing holes in the chassis members. Attach the tow bar
hand-tight at holes A using eleven M10x35 bolts including flat washers
(dia.25x10.5x4), and spring washers.

. Fit backplates B and C on the left and right at holes D and E using

two M10x35 bolts including flat and spring washers and two M8x30
bolts including flat and spring washers as shown in the sketch.
Tighten the bolts to the torque indicated in the table.

. On the underside of the middle of the bumper, saw out a portion mea-

suring 65mm wide and 125mm deep. Replace the bumper and the
plastic exhaust protection cap.

. Fit the ball hitch including socket plate, as indicated in the drawing,

using one M12x65/21.2 bolt and one M12x70/26.2 bolt, including flat
washers and self-locking nuts. Tighten all nuts and bolts to the torque
indicated in the table. Replace those parts removed in step 1.

© 359270/10-12-2001/3

N.B.

* Per eventuali necessari adattamenti "del veicolo" si consiglia di consul-

tare il fornitore.

* Rimuovere lo strato di materiale isolante dai punti d'attacco.
* Qualita dei bulloni 8.8 - dadi 8 salvo altre istruzione (vedi istr. di mon-

taggio 10.9/10).

* Non dimenticare di interporre le apposite rondelle.
* Per il peso complessivo trainabile della Vostra vettura, consultate il

*

\/ostro rivenditore autorizzato.
E consigliabile controllare e riserrare la bulloneria dopo circa 1000 km (di
uso del gancio).

* Praticando i fori, prestare attenzione e non danneggiare i cavi del freno

e del carburante.

* Rimuovere, se presenti, i coperchietti in plastica dai dadi di saldatura per

punto.

INSTRUKCJA MONTAZU:

1. Zdemontowac¢ zderzak. Po prawe;j i lewej stronie zdemontowac z tylnej

Sciany metalowe plyty uszczelniajgce oraz ze srodka wypetnienie tem-
pexowe, nie beda one ponownie uzywane. Zdemontowa¢ od spodu
naktadke z tworzywa sztucznego zabezpieczajacg rure wydechowa.
Odtaczy¢ od pojazdu ostatnig gume zawieszenia rury wydechowe;.

2. Wsuna¢ hak holowniczy do ramy podwozia, tak by otwory A zgadzaty

sie z otworami obecnymi w ramie podwozia. Hak holowniczy lekko
przymocowa¢ w miejscu otworéw A przy pomocy jedenastu Srub
M10x35 wraz z pierscieniami uszczelniajgcymi (¢25x10,5x4) i piers-
cieniami sprezystymi.

3. Po lewej i po prawej stronie zamontowa¢ przeciwnakretki B i C w

© 359270/10-12-2001/8



¥/1002-¢1-01/0L26S€ @

‘uabeljoq nz Jo|pueH sbnaziye4

saly| yonipjabny aigneps Jap pun yomabbnz abisseinzisyogy seq .
‘uIBNWgIDMYOS

-pjund uap uoA uaddexyiseld alp ‘,USPUBYIOA S|}, 8IS usuiepul ,

‘ua)d} Nz pun udljey nz Jagnes 1si |obnysbuniddny} a1q ,
‘uayaiz

-yoeu gauagiebueyuy wy 000} €O yoeu uagnesyossbunbissjeg 9|y .
"UBPUBMIBA USSSEJMBING Uauaq

-211yosablioA Jep ulepny pun abulispa4 ‘usgnelyos ausjelebiw JnN |
‘uaz

-1NYOS uoIsSoLIoy usabab JayogQ auyogeb pun usuisjus auedsiyog 9|y .
‘usuuQy uspiam 1B1Ipeyosaq

uabunj)ia] suspuUBYIOA ||oNJUSAS Lop ‘auley gep ‘uajnid uaiyog wap JoA ,
"USPJIOM JUIBJIUS [BLIBIBWILYQIPIIUY pun (syoep)) Buniaia

-JasuoyWwnel|yoH ‘zinyosuapogiaiun gnu usyoeabe|uy Jap yolaleg wj
‘uayaiz nz ajey nz Ja|pueH Jop

181 ,sbnaziye4 sap, (us)bunsseduy ayolllopIoud ||oNUBAS (Buld) In4 ,

*3SIIMNIH

‘ueb

-uLique JapaIm ajuIsjiug | Pund Jejun seq "usyalpisa) ojjege] Jep ul

uagebuy uap gewab ulenn| pun usgnelyos ||y “uaisiuow Wsinp

Japulayoisisgies pun uaqieyosbajieiun ‘enejduasopyosls yolgelyos

-ule 8gqnelydS-g'9g/0.LXg LIN 18ule pun eqnelydos-g' L g/S9X LN 1eule
HW 8zzg gewab aneiduasopyoels yolgalyosule abuesiebny a1q g

‘ueziesule Japaim Joisisuny| sne addeyzinyosyndsny
alp pun abue)sgoig a1 ‘usbessnelay |19 UBJeN WWGZ] pun
usllaiq WIWGY Uaule sl Jop ul abueisgolg Jep alesialun Jep Ny

‘usyaiplse) 8|[eqe Jep ul uaqebuy usp gewsb usgnelyos
9|y "uebnsejeq 8zzig gewah usbulliepa pun usqieyosbajisiun

//100¢-¢1-01/0Lc6SE @

0 anbyien as anb (osn ap) "wy 00| xoide ep sendsep epusiwodal 8s ,
*0|NJIYSA NS Op epliWpPe B|0g B| 8p UuoIs

-aid e| A ugrooel) ap owixew osad |9 eled OLBUOISEOUOD NS B d}NSU0D ,
"01/6°0} 8leyuow ap ugronis

-Ul B| U9 Opow 04]0 8p BUOIOUBW dS IS ‘g sealen) (g'g soulad ap ase|) ,

‘ajjanw ap A sojewIou Sejopuele Se| ap SPIA|O 8S ON ,
‘ejeynb enb

Aey anboyo-ijue o uniaq ap eded eun Aey uoioelly ap sojund so| us IS ,
*0LIeUOISEOU0D

[e ©s8)NSU09 ,0|NJIYaA [9p, (se)uoloeidepe (se)ienjuans (eun) ered ,

ra'N

‘1 oyund ofeq opeunal o] Jauod e I9AJOA
"B|gE)} B] U SOpEOIpUl sojund SO| 8WI0oju09 sedian) A So||1uio} SO| SOpO}
Jejaudy ‘pepunbes ap seasany A seueld sejepuese ‘ajnyous ap eoe|d
BAISN|OUIl 2°92/0LXZ N
ojjuio} un A g'12/S9xg LN O]jiuio} un ap olpaw Jod sinboio |9
uoo OpJaNde Bp |yNYoUS ap eoe|d BAISN|oUl B|Og B| p Blieq B| JBJUON ‘G

‘adeosa ap ogny |ap eondluls elojosioid BuaIgno | A sanboyoesed |8
Jauod e JanjoA “pepipunjoid ap ww Gg| A oyoue ap ww G9 ap aued
euNn senboyoeled |ap J0oLdjUI OPE| [9p 04JUdD |0 U Jedes A Jellog “f

yol|g/el|yosule uagneiyoS-0EXgIN 18emz pun usbullleped pun
uaqgiayosBajiaiun Yol|gelyosuie uagneiyos-GEX0 LI 19MZ UOA ajjIH Hw
3 pun g uleyog usp 1eq D pun g uspeidusbarn) aip s)yosl pun s)UI ‘g

‘uabulique 1seyqiey usbullepa pun (XS0 1X5292)
uaqgiayosbajisiun Yoligelyosuie uagneiyos-Gexo LN 4@ UOA
8yIH Nw Vv ulayog uap leq BuniyolioaisBbueyuy 81Q “uswwisuiaiegn
uleBenbneziye usp Ul UIBYDQT USUSPUBYIOA USP JIiW  J18yoQT]
aIp ssep 0s ‘uagalyos Jebenbnaeziye aip ul BunyoulorleBueyuy ai1qQ 2

‘uswiyauge Bnaziye4 woa iwwnbsbunbueyineyndsny usisiaiuly usaq

"uaJanuowqe yoisisuny sne addeyzinyosyndsny aip ayesialun Jop

iy “1611QUaq Jysw WYOIU UBpIaMm B[19] 8S8lq "UsUISfUS SN JOp Ul

|18} n4-10doif)g sep aimos puemyony Jop uoA uape|dsbuniyoip|ele|y
aIp SIYoaJ pun syuI ‘uaisuowde abuelsgols aiqg ‘L

:ONnJ.IEI'INVEISVJ.NOINEI

'sjnu Buipjam jods sy} woly sdeo onseld ay) (Jussaid jI) anowsy ,

‘saulj|ony Jo-axelq ybnouyy iup 1ou oq ,
'S9lIW 009/WY 000 | SWOS J0o} 8sn Ul usaq sey

JegMmo} 8y} Jajje sinu pue syoq Buixiy |le usybiial 0} 8|gepuswIWLIodal St}
*8]21yaA JnoA jo ainssaid youy

Ileq pue ybiam |Ind paiesa]o} wnwixew a8y} 1o} Jajesp JNoA Jnsuo) ,

'siaysem ure|d pue -6uuds ayy 18610} Juoq ,
‘0L/ 60}

suoionisul Buny ul psuonuaw Uaym 1o ‘g sinu - g'g Ajljenb ale syoq |1V .
‘syuiod

Bumiy 8y} Jo eaJe 10BIU0D By} WOy [eusjew Bunensul ay) aAowy ,
".8I01ydsA 8y Jo,

(s)uswisnipe Aressaoau a|qissod 10} pa}Nsuod aqg pinoys Jajesp ay] ,

‘310N

"e|ge) B] U sopeolpul soyund so| awllo}

-U0d SO|[1U0} SO| SOPO} Jejaidy 'SINbolod |8 Us BOIpUl 8S OWOD ‘I9A0I6

A seue|d sejapuele aAIsn|oul OEXGIN SO|[1UI0} sop A Janolb A seueld se|

-opuele dAISN[OUl GEXQ LN SOJ|Iulo} sop ap olpaw Jod J A @ SOI011I0 SO
ap einje | & D A g Sedlanjeliuod se| eyoalap A eplainbz e| e Jejuoly ‘¢

‘opo} |ap Jejaide uis ‘Uanolb sejppuele A ($x5‘01xggo) seueld
selapueJe 9AISN|oUl GEXO LN SO||IUJ0} 80U0 ap epnAe UoD Y SOIOILIO SO|
ap elin)je e| e anbjowas ap oyoueb |9 Jejuoly ‘siseyo |ap sosonbie| so|
U9 S9)JUBISIXd SOIOILIO SO| UOD Y SOIOLIO SO| Japuodsaliod Jadey eisey
siseyo |ap solanbie| so| ap osjuspe anbjowsal ap oyoueb |8 Jeziseq ‘g

‘adeosa

ap ogn} [ap ugisuadsns ap ewoB BWIN B] O|NJYDA |9p Jepualdsag

"adeose ap ognj [ap BONBIUIS BI008104d BUSIQND B| JoLBjUI

ope| [ap Jejuowisaq ‘sope|nue uepanb anb so| ‘0Jusd |9 us xadwg}

oud|[aJ |9 OWOD Jse opuo} op paled e| ue||ds anb seojelow seoeld
se| eyoalap A episinbzi e| e seuowss( ‘senboyoesed |o Jejuowsaq ||

‘ArVINOW 3d SINOIDONYLSNI

El

‘NAS d3A STONIHEdIN TVMS ONINAITIFIASONIHILNOW INN3A

JayyLIdw apasfeaspund ap elj ,sapuly 8p wo, suiaddoidonseld uialy ,
Joydw Bo 8)j0g pusedsioye ‘W 000} "Bd Joy3 : 19[eequy .
€0L L "PIS OSI 48 udjoqebny
“wAue|6ny eype|in 1ep Bo
yenpeel) ajewisyew uap wo JabujusA|do 1oy Je|pueylo) saleq Hejuoy ,
“1ansueld bo -1epal} ysnH ,
"awiwoya.0} 9yl Bw Bulusfons ‘Isey seyoq [exs Meeu) yuug ,
“I8)jl1salo) seulelueqLge)|Iq | pjoyudy | 18||1swel) 48 Meeld) qulg
‘aulopeissbee|ue
Buuywo usbulpueyag-subonlepun ss|basio} Meeli je Buusiuow Jay3 ,



71

INSTRUCTIONS DE MONTAGE :

1. Démonter le pare-chocs. Démonter, a gauche et a droite, les plaque-
ttes de colmatage métalliques de la paroi arriere ainsi que le poly-
styréne expansé au milieu, ces éléments ne seront pas remis en
place. Démonter le capot de protection de I'échappement en plastique
situé en dessous. Détacher du véhicule la derniere attache en
caoutchouc de I'échappement.

2. Faire glisser I'attache-remorque dans les longerons de chéassis
jusqu'aux trous A en faisant coincider les trous existants dans les
longerons de chassis. Fixer l'attache remorque a 'emplacement des
points A a l'aide de onze boulons M10x35, y compris les rondelles de
blocage (o 25x10,5x4) et les rondelles grower, en serrant a la main.

3. Monter a gauche et a droite les contre-pieces B et C a I'emplacement
des trous D et E a I'aide de deux boulons M10x35 y compris les ron-
delles de blocage et les rondelles grower ainsi que deux boulons
M8x30 y compris les rondelles de blocage et les rondelles grower
conformément au croquis. Serrer tous les boulons conformément au
tableau.

4. Découper au milieu de la face inférieure du pare-chocs un morceau
de 65mm de large et 125mm de profondeur. Remonter le pare-chocs
ainsi que le capot de protection de I'échappement en plastique.

5. Monter la barre a rotule, y compris la prise électrique, conformément
au croquis a l'aide d’un seul boulon M12x65/21.2 et d’'un seul boulon
M12x70/26.2, y compris les rondelles de blocage et les écrous aut-
ofreinés. Serrer tous les boulons et écrous conformément au tableau.
Remettre en place les piéces déposées au point 1.

E med tva skruvar M10x35 inklusive plan- och fjaderbrickor och tva
skruvar M8x30 inklusive plan- och fjaderbrickor enligt skissen.
Momentdrag alla skruvar enligt tabellen.

4. Saga ut en del pa 65mm bred och 125mm djup ur mitten av stétfan-
garens undersida. Sétt tillbaka stétfangaren och avgasrorets sky-
ddskapa av plast.

5. Montera kulstangen och kontaktplattan enligt skissen med en skruv
M12x65/21.2 och en skruv M12x70/26.2 inklusive kontaktplattan, plan-
brickor och sdjalviasande muttrar. Momentdrag alla skruvar och mut-
trar enligt tabellen. Satt tillbaka det som avlagsnades under punkt 1.

OBS:

* Kontakta aterforséljaren om fordonet eventuellt bor modifieras.

* Om det finns ett bitumen- eller stétdampande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* Glém inte fjader- och planbrickor.

* Kvalitet skruvar 8.8; muttrar 8, eller om nagot annat anges i monterings-
anvisningen 10.9/10.

* Kontakta din aterforsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.

* Vi rekomenderar att se efter eller kontrollera skruvférbanden enligt tabel-
len efter (ett bruk av) ca 1000 km.

* Vid borrning skall man se till att broms- og bréansleledningarna inte ska-
das.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.

REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-
tuellement les points de fixation.

* Ne pas oublier les rondelles Grower et les rondelles de blocage.

* Qualité de boulons 8.8; écrous 8, ou si indiqué autrement dans les
instructions de montage 10.9/10.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fleche sur la
rotule autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Un contréle de la boulonnerie doit étre effectué apres les 1000 premiers
kilometres de remorquage.

* Veiller en pergant & ne pas endommager les conduites de frein et de car-
burant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure
par point.

sh

MONTERINGSANVISNINGAR:

1. Demontera stétfangaren. Demontera till hdger och vénster tackplattor-
na av metall fran bakvéggen och fylinadsdelen av polystyrenskum i
mitten, dessa forfaller. Demontera pa undersidan avgasrorets sky-
ddskapa av plast. Tag I6s avgasrorets bakersta gummifaste fran for-
donet.

2. Skjut in dragkroken i chassibalkarna tills halen A korresponderar med
de befintliga halen i chassibalkarna. Montera dragkroken vid handfast
halen A med elva skruvar M10x35 inklusive planbrickor (25x10,5x4)
och fjaderbrickor.

3. Montera till hoger och vanster motbrickorna B och C vid halen D och
© 359270/10-12-2001/5

MONTERINGSVEJLEDNING

1. Demonter kofangeren. Demonter — i venstre og hgjre side - daekke-
pladerne af metal fra bagveeggen sammen med udfyldningsdelen af
skumplast i midten; denne skal ikke anvendes mere. Demonter - pa
undersiden - beskyttelseskappen til udstadningen. Lasn det yderste
udstedningsophaeng af gummi fra koretgjet.

2. Skyd anhaengertraekket i chassisvangerne, indtil hullerne A svarer til
de eksisterende huller i chassisvangerne. Monter anhaengertraekket
manuelt ved hullerne A med 11 bolte M10x35 inklusiv planskiver
(925x10,5x4) og fiederskiver.

3. Monter i venstre og hgjre side spaendpladerne B og C ved hullerne D
og E med to bolte M10x35 inklusiv plan- og fjederskiver og to bolte
M8x30 inklusiv plan- og fjederskiver ifolge tegning. Spaend alle bolte
ifolge tabellen.

4. Sav et stykke ud midt pa undersiden af kofangeren pa 65 mm i bred-
den og 125 mm i dybden. Monter kofangeren og beskyttelseskappen
til udstedningen (kunststof).

5. Monter kuglestang inklusiv kontaktplade ifalge tegning med én bolt
M12x65/21,2 og én bolt M12x70/26,2 inklusiv kontaktplade, planskiver
og selvlasende motrikker. Spzend alle bolte og meatrikker ifglge
tabellen. Monter de dele, der blev fjernet under punkt 1.

BEM/ERK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakreevede
eendring(er) pa koretgijet.

* Undervognsbehandlingen skal fijernes de steder hvor traekket ligger an
mod bilen.

© 359270/10-12-2001/6




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20080626095211
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     601
     225
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2 2.0
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





